
Adem Sari Taxa ApS

CVR-nr.: 39844826

Firkløverparken 41 2 tv
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Adem Sari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adem Sari Taxa ApS
Firkløverparken 41 2 tv
2625 Vallensbæk
e-mailadresse: kuscaliadem@hotmail.com
CVR-nr.: 39844826
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 7.236. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.443	379.687
Personaleomkostninger		-206.741	-274.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.654	-15.833
Resultat af ordinær primær drift		8.048	89.486
Øvrige finansielle omkostninger		-532	-735
Ordinært resultat før skat		7.516	88.751
Skat af årets resultat		-280	-20.353
Årets resultat		7.236	68.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.236	68.398
I alt		7.236	68.398

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		370.912	31.667
Materielle anlægsaktiver i alt		370.912	31.667
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		400.912	61.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.341	32.749
Andre tilgodehavender		8.930	0
Tilgodehavender i alt		33.271	32.749
Likvide beholdninger		44.552	83.665
Omsætningsaktiver i alt		77.823	116.414
AKTIVER I ALT		478.735	178.081

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		82.952	75.716
Egenkapital i alt		122.952	115.716
Kreditinstitutter i øvrigt		305.120	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		305.120	0
Skyldig selskabsskat		2.180	20.353
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.566	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.917	13.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.663	62.365
Gældsforpligtelser i alt		355.783	62.365
PASSIVER I ALT		478.735	178.081

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret